ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v triển khai cho các tổ chức

hành nghề công chứng chuẩn bị

thực hiện dịch vụ “Chứng thực

bản sao điện tử từ bản chính”

trên Cổng Dịch vụ công quốc gia

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Sở Tư pháp

 Để các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh có thể kịp thời triển

khai thực hiện dịch vụ “Chứng thực bản sao điện tử từ bản chính” được cung cấp

trên Cổng Dịch vụ quốc gia theo Công văn số 4622/VPCP-KSTT ngày 10 tháng 6

năm 2020 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ (gửi kèm Công văn

này), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp căn cứ Công văn số 3975/UBND-KSTT ngày 18 tháng 6

năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (đã gửi cho đơn vị) triển khai, hướng

dẫn các tổ chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh các nội dung công việc có

liên quan để chuẩn bị cho việc thực hiện dịch vụ “Chứng thực bản sao điện tử từ bản

chính” được cung cấp trên Cổng Dịch vụ quốc gia; báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh trước ngày 25 tháng 6 năm 2020.

Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan liên quan khẩn trương phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (Cục Kiểm soát TTHC);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT TH-CB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, KSTT, K11.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T16:12:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T16:42:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-19T16:38:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T16:58:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T16:58:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T16:58:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-19T16:58:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!